
収支報告2017年

月日 内訳 収入 支出 合計(円)

2016年から持ち越し残高 615

2017.1月 募金活動集計 58,032 58,647

日本野鳥の会　寄付 13,000 45,647

チャリティーショップ売上 4,714 50,361

交通費 12,250 38,111

2017.2月 募金活動集計 32,153 70,264

交通費 8,930 61,334

2017.3月 募金活動集計 36,148 97,482

国境なき医師団　寄付 48,000 49,482

チャリティーショップ売上 11,192 60,674

交通費 8,700 51,974

2017.4月 募金活動集計 50,498 102,472

高橋稲荷神社　復興　寄付 100,000 2,472

チャリティーショップ売上 69 2,541

交通費 12,580 -10,039

2017.5月 募金活動集計 39,215 29,176

久能山復興　寄付 10,000 19,176

チャリティーショップ売上 4,891 24,067

交通費 21,600 2,467

2017.6月 募金活動集計 32,659 35,126

フリーマーケット出店料 3,200 31,926

フリーマーケット収入 2,860 34,786

交通費 8,500 26,286

2017.7月 募金活動集計 30,125 56,411

チャリティーショップ売上 10,623 67,034

交通費 7,600 59,434

2017.8月 募金活動集計 40,500 99,934

公益団体法人どうぶつ基金　寄付 10,000 89,934

交通費 7,980 81,954

2017.9月 募金活動集計 32,490 114,444

チャリティーバッグ作成費 60,300 54,144

フリーマーケット出店料 3,200 50,944

フリーマーケット収入 5,900 56,844

チャリティーショップ売上 3,650 60,494

交通費 8,630 51,864

ケビン・リチャードソン　寄付 54,582 -2,718

2017.10月 募金活動集計 36,985 34,267

交通費 7,600 26,667

2017.11月 募金活動集計 38,210 64,877

チャリティーショップ売上 7,609 72,486

交通費 7,250 65,236

2017.12月 募金活動集計 57,202 122,438

交通費 15,520 106,918

2018年へ持ち越し残高 120,918


